ПРИКА3

No flJ
"off,, 1-tcюrCL-
г. Москва

О соблюдении валютного законодательства РФ и актов органов

валютного регулирования

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Федерального закона от

10.12.2003г. № 173-ФЗ «0 валютном регулировании и валютном контроле»,
главой 2 Инструкции Банка России от 16.08.2017г. № 181-И и во исполнение
Представления об устранении причин и условий, способствовавших

совершению административного правонарушения от 06.11.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанность по проведению внутреннего контроля за

соблюдением валютного законодательства РФ и актов органов валютного.

регулирования на отдел внутреннего контроля финансовой и хозяйственной

деятельности (ОВК).

2. Отделу внутреннего контроля финансовой и хозяйственной деятельности
(ОВК) включить в годовой план контрольно-ревизионной работы

периодические проверки соблюдения в университете валютного

законодательства РФ и актов органов валютного регулирования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера В.Н. Кондратьева.

Врио ректора Н. Д. Рогалев